
u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINiCZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.74A.2022 Katowice 4.01.2023r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Kierownik Działu
Zamówień

Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
Fax:(32)2518437

sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków
czystości-DZP.381.74A.2022

KRS: 0000049660
Księga rej.: 000000018597

KWOTA BRUTTO: Kwota brutto: 1.533.722,24 zł w tym:

Pakiet 1
Pakiet 2
Pakiet 3
Pakiet 4
Pakiet 5
Pakiet 6
Pakiet 7

87.590,48
16.694,08
64.534,73

656.681,25
484.977,93
156,825,00
66.418,77
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